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Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (HEPDAK) 2021- 2022 

döneminde Hemşirelik Lisans Programının genel değerlendirilmesi için yapmış olduğunuz başvuru sonucunda 

gerekli tüm değerlendirme ve ziyaretler tamamlanmış; ziyaret ekibimizin hazırladığı taslak rapor, tutarlılık 

komitesi tarafından incelenmiş ve Hemşirelik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (HEAK) tarafından 

değerlendirilmiştir. 

HEAK’ın 02.04.2022 tarihli toplantısında alınan karara göre Fakülteniz Hemşirelik Lisans Programı 

30.09.2024 tarihine kadar "Ara Ziyaret" kararı ile iki yıl süreli olarak akredite edilmiştir. Akreditasyon 

süresinin beş yıla tamamlanması için programın yeniden değerlendirilmesi gerekmektedir. Alınan karara göre, 

yeniden değerlendirilmek üzere 31 Ocak 2023 tarihine kadar HEPDAK'a başvurmanız; ziyaret için 

özdeğerlendirme raporunu 10 Temmuz 2023 tarihinde HEPDAK'a iletmeniz gerekmektedir. Ara ziyaret ile 

yapılacak değerlendirme için, kapsamlı bir ÖDR yerine, bu genel değerlendirmede saptanmış olan ve ayrıntılı 

kesin raporda zayıflık ve kaygı değerlendirmesi yapılan standartlara yönelik bir rapor hazırlamanız 

beklenmektedir. 

Ayrıca aşağıdaki bilgileri dikkatinize sunarız: 

 Ayrıntılı kesin rapor en kısa sürede tarafınıza gönderilecektir.  

 Akredite olan programlar, ilgili verileri YÖKSİS üzerinden sisteme kendileri gireceklerdir. Ayrıca, 

HEPDAK da programların akreditasyon bilgilerini anlık olarak YÖKAK bilgi portalı üzerinden 

bildirecektir. 

 HEPDAK tarafından hazırlanacak olan “Akreditasyon Belgesi” kurumunuza gönderilecektir. 

 Akreditasyon kararının bildirilmesinden hemen sonra, YÖKAK tarafından istenen Program 

Akreditasyonu Geri Bildirim Formu’nu “yonetim.yokak.gov.tr” adresinden  doldurmayı unutmayınız. 

     Bunun için Üniversitenizin Kalite Koordinatörü ile iletişime geçmeniz gerekmektedir. 

 Pandeminin neden olduğu olumsuz koşullar, akreditasyona hazırlanma açısından hem yükseköğrenim 

kurumları hem de akreditasyon kuruluşları açısından pek çok zorluklara neden olmuştur. Bu koşullarda 

eğitimde kalite çalışmalarını sürdüren hemşirelik programları ve HEPDAK, eğitimin niteliği açısından önemli 

bir sorumluluğu yerine getirmiştir. Bu bağlamda, derneğimiz ve kurulumuz adına, bu olağan dışı koşullarda 

değerlendirme sürecinin aksamadan sürdürülmesi için gösterdiğiniz hassasiyet ve iş birliğiniz için teşekkür 

eder, sizi ve ekibinizi başarılı çalışmalarınızın devamı dileğiyle kutlarız. 
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